אמון כי ישתף פעולה עם עונש שכזה. בנסיבות אלה אין מנוס מלגזור על הנאשם עונש הכולל גם מאסר בפועל.

21. אני גוזרת עליו את העונשים הבאים:

א. 40 ימי מאסר בפועל.

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא
העונשין לחוק יא' לפרק א'-ח' סימנים לפי עבירה או סכין החזקת של עבירה יעבור

התשל"ז- 1977, למעט עבירה לפי סעיף 413 לחוק.

ג. חודש מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור
עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ד. קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום
.1.2.18

22. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.